TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA LEANE CRISTINE DO

NASCIMENTO OLIVEIRA, DA 19ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA

DE ARAPONGAS

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 293/2017

PROTOCOLO SEI 0008585-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Fórum da Comarca de Arapongas no gabinete da Juíza -  Rua Íbis, nº 888, centro,

Arapongas/PR

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA  DATA HORÁRIO

MELISSA SOARES DOS ANJOS 9,3 19/04/2017 14:00

CARLOS EDUARDO RAMOS 9,3 19/04/2017 14:00

DAYARA LAÍSSA PORTO 6,5 19/04/2017 14:00